
Budžeta ideju domnīcas
13.11.2018. 

Katlakalns, Rāmava



Pašvaldība uzsākusi darbu 
pie budžeta veidošanas 
2019. gadam

Mums svarīgs arī            
tavs viedoklis



Elektroniski savas idejas pašvaldības 
nākamā gada budžetam iesnieguši vairāk 
kā 200 iedzīvotāju

Kāda būs tava 
ideja?



REZULTĀTI

Plānotie darbi 2018. gadā 

Darbi pēc iedzīvotāju priekšlikumiem



Nekustamais īpašuma nodoklis
• Izmaiņas ar 2019. gadu 1.janvāri – jaunas iedzīvotāju grupas, kam ir NĪN atvieglojums vai lielāks atvieglojuma apmērs,  

piem., maznodrošinātās ģimenes, nestrādājušie vientuļie pensionāri,  invalīdi, Barikāžu dalībnieki,  sociālie uzņēmumi; 
kā arī noteikti gadījumi, kad palielināts NĪN, piemēram, ekspluatācijā nenodotas būves; ja nav deklarēta neviena 
persona

Pašvaldības klientu apkalpošanas kvalitātes 
uzlabošana
• ieviesta elektroniskā rindu vadības sistēma pašvaldības ēkā Ķekavā; 

• pagarināts būvvaldes darba laiks, konsultants būvniecības jautājumos klientu apkalpošanas centrā,

• izveidotas piecas nozaru pārvaldes

• sagatavota dokumentācija iepirkumam pašvaldības vienotā tālruņa izveidei un operatora izvēlei 

Sabiedriskās kārtības uzlabošana
• izstrādāta videonovērošanas koncepcija, apzināts programmas nodrošinājums, tehniskie risinājumi, iepirkums 

videokameru iegādei un uzstādīšanai



Infrastruktūras uzlabošana

• Izveidots aktīvās atpūtas un sporta laukums 
Rāmavā

Izbūvējot jauno sporta laukumu, iedzīvotāji var nodarboties ar šādiem                                                
sporta veidiem - basketbolu, tenisu, pludmales volejbolu. Tāpat laukums ir 
labiekārtots ar vingrošanas kompleksu, šūpolēm, smilšu kasti, velostatīvu un 
soliem, savukārt basketbola laukums tiks izbūvēts ar sintētisku sporta segumu. 

• Veikts Pļavniekkalna sākumskolas fasādes remonts 

• Veikts Katlakalna Tautas nama kosmētiskais                                           
remonts nodarbību telpās 

• Atpūtas vietas izveide pie Daugavas Ziedonī  -
izstrādāts projekts, tiks izsludināts iepirkums par būvniecību 



Ceļi un ielas, apgaismojums
• Šobrīd notiek gājēju/veloceliņu projektēšana gar autoceļu V2 no Rāmavas ielas                

līdz Ziedonim 

• Autoceļa V2 pieslēguma Ziedonim seguma uzlabošana  - atjaunota ceļa seguma virskārta posmā 
starp V2 un Pīpeņu ielu 

• Autoceļa V2 A nobrauktuves sakārtošana (uz Ģipšustūri)  - VAS "Latvijas valsts ceļi" ir veikuši 
seguma atjaunošanu 

• Ielu remonts bij. KDS Ziedonis teritorijā - ielu remonts atbilstoši uzturēšanas prasībām, asfaltēšana kā 
virsmas atjaunošana no Ziedoņa alejas un līdz 12.autobusa galapunktam. 

• Satiksmes drošības uzlabošana Rāmavā

Lai uzlabotu satiksmes drošību daļā no Rāmavas ciema, tika samazināts maksimālais atļautais braukšanas ātrums līdz 
30km/h un autoceļa V2 posmā no Mazās Rāmavas ielas līdz Ziedoņa alejai – līdz 50 km/h. Pamatojoties uz Ķekavas 
pagasta teritorijas plānojumā noteiktajām ciemu robežām un Ceļu satiksmes noteikumiem, Rāmavas ciemā vecā parauga 
ciemu nosaukumu ceļa zīmes  nomainītas uz jaunā parauga ceļa zīmēm, tās izvietojot atbilstoši ciemu robežām. 

• Pagalmu segumu atjaunošana Rāmavā - tiek veidota kompleksa programma iekšpagalmu sakārtošana, 
uz kuras pamata tiks prasīti līdzekļi iekšpagalmu remontiem 

• Apgaismojuma ierīkošana bērnudārza "Bitīte" stāvlaukumā - tiks paredzēts 2019.gada budžeta 
pieprasījumā, kopīgs ar sporta laukuma apgaismojumu 



Jauna skola Katlakalnā 
Balstoties uz iepriekš izteikto iedzīvotāju viedokli, Ķekavas novada 
pašvaldība attīstīja ideju par jaunas, plašākas skolas būvniecību 
Katlakalna un Rāmavas apkaimē un izsludināja konkursu zemes 
iegādei. Izvērtējot saņemtos piedāvājumus, par optimālāko tika 
izvēlēts zemes gabals “Ābuli” Katlakalnā: 

• atbilstoša platība - 4,39 ha

• atrodas tuvāko apkaimju krustpunktā  

• ērta piekļuve (valsts autoceļa V2 un V2 atzaru 
krustojumā)

• inženierkomunikāciju pieejamība

• autobusa pietura

Par zemes gabala 
piemērotību izsaki savu 
viedokli līdz 20.novembrim!



Kur var saņemt un nodot anketas?

• Drukāto aizpildītu aptaujas anketu līdz 20. novembrim
lūdzam iesniegt:

• Pļavniekkalna sākumskolā, pirmsskolas izglītības iestādēs 
“Bitīte” un “Zvaigznīte”,

• Katlakalna Tautas namā vai pašvaldības klientu 
apkalpošanas centros Baložos un Ķekavā.

• Anketu var iesniegt arī elektroniski – aizpildot, parakstot             
ar savu elektronisko parakstu un nosūtot uz e-pastu 
novads@kekava.lv.  

mailto:novads@kekava.lv


PRIORITĀTES

Izglītība
Iespēja mācīties pašvaldības bērnudārzos un skolās (vispārējās un prof. ievirzes),  izglītības kvalitāte ( izglītības darbinieku
apmācība), «aukļu dienests», skolēnu transports

Infrastruktūra
Ceļu un ielu sakārtošana; gājēju/veloceliņi; apgaismojums; ūdensvadi un kanalizācija, māju siltināšana

Vides labiekārtošana
Aktīvās atpūtas/sporta un rotaļu laukumi; atpūtas zonu labiekārtošana; apzaļumošana, atkritumu šķirošana

Sociālais atbalsts
NĪN atlaides, īpašs atbalsts daudzbērnu ģimenēm, atbalsts ģimenēm un senioriem



MŪSU IZAICINĀJUMI 2018

Būvniecības iepirkumos - liels izmaksu kāpums

Nepietiekamā bērnudārzu un skolu infrastruktūra

Valsts kredītu nepieejamība



Uzzini par aktualitātēm no pašvaldības oficiālajiem 
informācijas kanāliem!

www.kekavasnovads.lv

Izdevums «Ķekavas Novads»

facebook.com/KekavasNovads

twitter.com/Kekavas_novads
instagram.com/kekavas_novads

http://www.kekavasnovads.lv/
http://www.facebook.com/KekavasNovads
https://twitter.com/Kekavas_novads
http://www.instagram.com/kekavas_novads


Raksti un jautā pašvaldībai

novads@kekava.lv

Ziņo par atkritumu apsaimniekošanu 
problēmām, vides piesārņotājiem

atkritumi@kekava.lv

Reģionālās pašvaldības policijas FB lapā

mailto:novads@kekava.lv
mailto:atkritumi@kekava.lv

